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 Temat numeru nowego tygodnika „Idziemy” jest 

ściśle związany z majem – „Jak nie zgubić Najważniejszego?” – jest 

to oczywiście kolejny głos w dyskusji, jak rodziny i wspólnota każdej 

Parafii dba o to, by Pierwsza Komunia Święta dzieci stała się okazją do 

tego, by ożywić życie religijne Rodziców, rodzeństwa i wszystkich 

uczestniczących w domowych uroczystościach. Warto przeczytać wywiad 

z księdzem profesorem Z KULu: „Dla kogo niebo?”. Jest też w tygodniku 

„Idziemy” wzmianka o wizycie papieża Franciszka na Węgrzech i 

przypomnienie (z okazji 75. rocznicy ogłoszenia niepodległości państwa 

Izrael), że Polska jako pierwsza na arenie międzynarodowej uznała tę 

decyzję. W felietonie Anny Wardak przypomnimy sobie, że „Życie jest 

piękne”, a relacja „Fatima dla młodych” przy okazji odpowiada na 

pytanie, dlaczego właśnie ludziom młodym najtrudniej jest przyjąć 

orędzie z Fatimy.  

 

W innych tygodnikach katolickich:  

Na okładce „Gościa Niedzielnego” widzimy tytuł „Kościół marzeń”, a wewnątrz – artykuł 

podejmujący wezwanie: dowiadujemy się, gdzie taki Kościół już istnieje. Podobny temat 

znajdziemy w artykule „Święci wołają o świętość”, a tekst nawiązujący do objawień 

Fatimskich przypomina, na czym polega pokuta. W artykule o. Jacku Woronieckim dowiemy 

się, że ten kandydat na ołtarze powtarzał od czasu do czasu, że „humor jest ważniejszy od 

honoru”. Poza tym „Gość” przybliża fundację Frofeto powołaną do wspierania 

pokrzywdzonych i przypomina postać księdza Karola Antoniewicza, autora wielu znanych 

pieśni („Chwalcie łąki umajone” czy „W krzyżu cierpienie”). W Dziale „Fizjologia – Nauka” 

dowiemy się „Jak jedzenie wpływa na emocje” i poznamy widzenie świata przez 

niewidomych. 

 „Niedziela” zwraca uwagę tytułem „Polska widziana z nieba”, a wcale nie chodzi tu o 

widoki rozpościerające się przed załogą czy pasażerami samolotu. Poza tym „Niedziela” 

przypomina postać „Łowcy dusz”, czyli świętego Andrzeja Boboli (z racji przypadający w 

maju dzień jego wspomnienia w liturgii) i zachęca „Spróbuj medytacji” – w tym tekście  

znajdziemy wiele ważnych wyjaśnień i wskazówek. W stałym już dodatku, czyli w tygodniku 

„Bliżej życia z wiarą” poznamy osobę, o której tytuł artykułu mówi, że „Bóg odmienił jej 

życie” i przypomnimy sobie, że zło najczęściej popełniają osoby nieszczęśliwe.  


